截止2013年末，山东港湾总资产为34.14亿元，净资产为10.67亿元；2013年度实现营业收入27.45亿元，净利润0.54亿

元。

三、关联交易合同的主要内容

（一）转让双方

转让方：日照港股份有限公司

受让方：山东港湾建设集团有限公司

（二）产权转让标的

转让方持有的日照港机工程有限公司100%股权。

转让标的未作过任何形式的担保， 包括但不限于在该产权上设置质押或任何影响产权转让或股东权利行使的限制或

义务。 转让标的也未被任何有权机构采取查封等强制性措施。

（三）产权转让价格

转让方将上述产权以人民币（大写）肆仟叁佰万元(￥43,000,000.00)有偿转让给受让方。

（四）产权转让方式

本合同项下的产权经资产评估确认，通过山东产权交易中心公开挂牌后，以拍卖方式实施转让。

（五）产权转让价款支付方式

双方同意按照本合同约定的产权转让价格，采取一次性付款的方式转让给受让方。

四、关联交易定价依据

本次关联交易是通过山东产权交易中心、山东蓝色经济区产权交易中心履行公开挂牌手续后，通过拍卖方式确定中标

方及交易价格。 《产权交易合同》的签署遵循公开、公平、公正的原则，不存在损害公司及其他股东利益的情形。

五、其他说明

（一）本公司于2014年6月30日收到山东蓝色经济区产权交易中心划转的本次股权转让价款，金额为4,300万元。